

# SETE COM. SERVIÇOS FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA – ME  
CNPJ: 26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6  
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 – FORTALEZA – CE  
EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

À Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará  
Comissão de Licitação  
Dia 10 de setembro de 2019, às 09h00 min  
Pregão Presencial para Registro de Preços N° —/2019-SEAG/SRP  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS, apresentamos a seguinte proposta  
SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.  
RILAMI FERREIRA DA SILVA – ME  
CNPJ: 26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6  
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI – CEP: 60.714-100 – FORTALEZA – CE  
EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995  
BANCO BRASIL AG 3296-4 C/C 37730-9

## PROPOSTA DE PREÇOS

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS  | QTDE | UNID  | MARCA   | P.UNIT.   | P.UNIT.EXT.                         | P.TOTAL       | P.T.EXT  |
|------|---|------|-------|---------|-----------|-------------------------------------|---------------|--|
| 20   | BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA - SILICONE PARA COLA QUENTE, DIMENSÕES: 30CM DE COMPRIMENTO POR 11 MM DE DIÂMETRO, APROXIMADAMENTE 34 UNIDADES POR QUILO | 486  | KG    | IBEL    | R\$ 26,11 | vinete e seis reais e onze centavos | R\$ 12.689,46 | doze mil, seiscentos e oitenta e nove reais e quarenta e seis centavos |
| 30   | CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTOS (ARQUIVO MORTO) - TIPO POLIONDA. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 350X130MM.  | 772  | UNID. | ALPLAST | R\$ 4,13  | quatro reais e treze centavos       | R\$ 3.188,36  | três mil, cento e oitenta e oito reais e trinta e seis centavos        |



**SETE COM. SERVIÇOS**  
**FONE: 85-3393-7995**

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME  
 CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6  
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 – FORTALEZA –CE  
 E-MAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

|    |   |     |    |     |           |   |               |  |
|----|---|-----|----|-----|-----------|---|---------------|--|
| 32 | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - CANETA PONTA ESFERICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO TRANSPARENTE; ORIFÍCIO PARA PASSAGEM DE AR NA LATERAL OU NA TOPETEIRA; COMPRIMENTO SEM TAMPA MÍNIMO 140MM - MÁXIMO 150MM; TAMPA ANTI - ASFIXIANTE NA COR DA CANETA COM CLIPE PARA FIXAÇÃO EM BOLSO; TOPETEIRA (LAMPINHA) IOIALMENIE EMBUTIDA NO CORPO NA COR DA CANETA; TUBO DA CARGA TRANSPARENTE MONTADO POR ENCAIXE; TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES ATÓXICA NA COR DA CANETA; PONTA NÃO RETRÁTIL EM COBRE OU LATÃO; ESFERA DE TUNGSTÊNIO DIÂMETRO 1,0MM; ESCRITA SEM FALHAS OU BORRÕES; COMPRIMENTO MÍNIMO DE TRAÇADO (ESCRITA) 1100M, CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES);SELO DE SEGURANÇA IMETRO ; CAIXA COM 50 UNIDADES | 355 | CX | BIC | R\$ 36,40 | trinta e seis reais e quarenta centavos | R\$ 12.922,00 | doze mil, novecentos e vinte e dois reais                        |
| 33 | CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA - CANETA PONTA ESFERICA; CORPO (PARTE EXTERNA) POLIESTIRENO TRANSPARENTE; COMPRIMENTO SEM TAMPA MÍNIMO 140MM - MÁXIMO 150MM; TAMPA ANTI - ASFIXIANTE NA COR DA CANETA COM CLIPE PARA FIXAÇÃO EM BOLSO; TOPETEIRA (TAMPINHA) TOTALMENTE EMBUTIDA NO CORPO NA COR DA CANETA; TUBO DA CARGA TRANSPARENTE MONTADO POR ENCAIXE; TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES ATÓXICA NA COR DA CANETA; PONTA NÃO RETRÁTIL EM COBRE OU LATÃO; ESFERA DE TUNGSTÊNIO DIÂMETRO 1,0MM; ESCRITA SEM FALHAS OU BORRÕES; COMPRIMENTO MÍNIMO DE TRAÇADO (ESCRITA) 1100M, CONFORMIDADE COM NORMA NBR  | 123 | CX | BIC | R\$ 36,40 | trinta e seis reais e quarenta centavos | R\$ 4.477,20  | quatro mil, quatrocentos e setenta e sete reais e vinte centavos |



**SETE COM. SERVIÇOS**  
**FONE: 85-3393-7995**

RILAMI FELIX A DA SILVA -ME  
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6  
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE  
 EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

|    |   |      |    |     |           |     |  |               |  |
|----|---|------|----|-----|-----------|-----|--|---------------|--|
| 34 | 15236 (ARTIGOS ESCOLARES);SELO DE SEGURANÇA IMETRO: CAIXA COM 50 UNIDADES;  | 119  | CX | BIC | R\$ 36,40 | R\$ | trinta e seis reais e quarenta centavos          | R\$ 4.331,60  | quatro mil, trezentos e trinta e um reais e sessenta centavos                |
| 52 | COPOS DESCARTÁVEL PARA Á CAFÉ 50ML - FABRICADO EM POLIETILENO (PP) NA COR BRANCO LEITOSO, COM CAPACIDADE PARA 50ML, EMBALAGEM: CAIXA CONTENDO 25 CENTOS DE COPOS, ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE EM MANGAS PLÁSTICAS  | 94   | CX | FC  | R\$ 55,00 | R\$ | cinquenta e cinco reais                          | R\$ 5.170,00  | cinco mil, cento e setenta reais   |
| 53 | COPOS DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180ML - FABRICADO EM POLIETILENO (PP) NA COR BRANCO LEITOSO, COM CAPACIDADE PARA 180ML, EMBALAGEM: CAIXA CONTENDO 25 CENTOS DE COPOS, ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE EM MANGAS PLÁSTICAS. | 1111 | CX | FC  | R\$ 89,58 | R\$ | oitenta e nove reais e cinquenta e oito centavos | R\$ 99.523,38 | noventa e nove mil, quinhentos e vinte e três reais e trinta e oito centavos |



**SETE COM. SERVIÇOS**  
**FONE: 85-3393-7995**

RILAMI FELICIANO DA SILVA - ME  
CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6  
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE  
EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

|     |   |     |        |          |     |       |   |     |          |   |
|-----|---|-----|--------|----------|-----|-------|---|-----|----------|---|
| 54  | COPOS DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 200 ML - FABRICADO EM POLIETILENO (PP) NA COR BRANCO LEITOSO, COM CAPACIDADE PARA 180ML; EMBALAGEM: CAIXA CONTENDO 25 CENTOS DE COPOS, ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE EM MANGAS PLÁSTICAS.  | 103 | CX     | FC       | R\$ | 96,25 | noventa e seis reais e vinte e cinco centavos | R\$ | 9.913,75 | nove mil, novecentos e treze reais e setenta e cinco centavos |
| 76  | FITA GOMADA 45MM X 50M - COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPADO, COR PARDADA, TRATADO E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA DIM.: 50MM DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTO; EMBALADO EM ROLO CILÍNDRICO DE PAPELÃO COM DIÂMETRO DE 3"; MARCA, COMPOSIÇÃO E DADOS DO PRODUTO IMPRESSOS NO LADO INTERNO DO PRODUTO | 410 | ROLO   | EUROCEL  | R\$ | 14,00 | quatorze reais                                | R\$ | 5.740,00 | cinco mil, setecentos e quarenta reais                        |
| 91  | GRAMPEADOR EM METAL 25 FOLHAS - COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75G/M²; ACEITA GRMPOS TAMANHO 26/6, 23/8.   | 280 | UNID.  | JOCAR    | R\$ | 16,80 | dezesseis reais e oitenta centavos            | R\$ | 4.704,00 | quatro mil, setecentos e quatro reais                         |
| 92  | GRAMPEADOR EM METAL 50 FOLHAS - COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 50 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75G/M²; TAMANHO DO GRAMPO 24/8, 23/8,   | 205 | UNID.  | JOCAR    | R\$ | 42,00 | quarenta e dois reais                         | R\$ | 8.610,00 | oito mil, seiscentos e dez reais                              |
| 93  | GRAMPEADOR EM METAL 100 FOLHAS - COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75G/M². ACEITA GRAMPOS TAMANHO 24/8, 24/10, 23/8, 23/10, 23/13.   | 35  | UNID.  | JOCAR    | R\$ | 63,00 | sessenta e três reais                         | R\$ | 2.205,00 | dois mil, duzentos e cinco reais                              |
| 124 | PAPEL 40KG TAMANHO A4 BRANCO - PACOTE COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.   | 246 | PACOTE | GLOBINHO | R\$ | 19,59 | dezenove reais e cinquenta e nove centavos    | R\$ | 4.819,14 | quatro mil, oitocentos e dezenove reais e quatorze centavos   |



**SETE COM. SERVIÇOS**  
**FONE: 85-3393-7995**

RILAMI FEILSA DA SILVA -ME  
CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6  
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE  
E-MAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

|     |   |        |        |            |     |       |  |     |            |   |
|-----|---|--------|--------|------------|-----|-------|--|-----|------------|---|
| 126 | PAPÉL 60KG TAMANHO A4 BRANCO - PACOTE COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTOADESIVA CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.   | 218    | PACOTE | GLOBINHO   | R\$ | 28,97 | vinte e oito reais e noventa e sete centavos | R\$ | 6.315,46   | seis mil, trezentos e quinze reais e quarenta e seis centavos     |
| 158 | PAPÉL TAMANHO A4 BRANCO - 75GR/M <sup>2</sup> - RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL IMPERMEÁVEL CONTENDO DADOS IMPRESSOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.   | 16.730 | RESMA  | CHAMEX     | R\$ | 18,00 | dezoito reais                                | R\$ | 301.140,00 | trezentos e um mil, cento e quarenta reais                        |
| 159 | PAPÉL TAMANHO A4 BRANCO - 75GR/M <sup>2</sup> RECICLADO - RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL IMPERMEÁVEL CONTENDO DADOS IMPRESSOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.   | 220    | RESMA  | CHAMEX     | R\$ | 25,20 | vinte e cinco reais e vinte centavos         | R\$ | 5.544,00   | cinco mil, quinhentos e quarenta e quatro reais                   |
| 162 | PASTA ARQUIVO REGISTRADOR TIPO AZ - EM PAPELÃO PENSADO, TAMANHO OFÍCIO DIM.: 350MM (ALTURA) X 280MM (LARGURA) X 85MM (DORSO) COM VARIAÇÕES DE +/- 10%, PROTETOR METÁLICO NAS BORDAS DA PARTE INFERIOR, FECHO METÁLICO COM ALAVANCA DE ACIONAMENTO PARA ABERTURA, AUXILIADO POR MOLLA FIXADO POR 4 REBITES, PRENDIDOR EM MATERIAL PLÁSTICO DE BOA RESISTÊNCIA, ORIFÍCIO DE MANUSEIO REVESTIDO DE MATERIAL PLÁSTICO E JANELA PARA IDENTIFICAÇÃO NO DORSO. | 2238   | UNID.  | FRAMA      | R\$ | 8,61  | oito reais e sessenta e um centavos          | R\$ | 19.269,18  | dezenove mil, duzentos e sessenta e nove reais e dezoito centavos |
| 176 | PEN DRIVE - CAPACIDADE: 16GB; VELOCIDADE: 10MB/SEG. LER E 5MB/SEG. WRITE4; TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 32 ° A 140 ° F (0 ° A 60 ° C) - TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO: -4 ° A 185 ° F (-20 ° A 85 ° C) - SIMPLÉS: BASTA CONECTAR EM UMA PORTA USB  | 62     | UNID.  | MULTILASER | R\$ | 28,00 | vinte e oito reais                           | R\$ | 1.736,00   | mil setecentos e trinta e seis reais                              |



**SETE COM. SERVIÇOS**  
**FONE: 85-3393-7995**

RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME  
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6  
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE  
 E.MAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

|     |  |     |       |       |            |   |              |  |
|-----|--|-----|-------|-------|------------|---|--------------|--|
| 178 | PERFURADOR 100 FOLHAS - CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO PARA ATÉ 100 FOLHAS; COM MARGEADOR DO PAPEL; PISTÕES DE CORTE EM AÇO CROMO; ESTRUTURA EM AÇO FERRO FUNDIDO COM PINTURA EPOXI.   | 43  | UNID. | ADECK | R\$ 176,40 | cento e setenta e seis reais e quarenta centavos  | R\$ 7.585,20 | sete mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos        |
| 179 | PERFURADOR 20 FOLHAS - COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO PARA ATÉ 20 FOLHAS; COM MARGEADOR DO PAPEL; PISTÕES DE CORTE EM AÇO CROMO; ESTRUTURA EM AÇO FERRO FUNDIDO COM PINTURA EPOXI.   | 93  | UNID. | JOCAR | R\$ 16,45  | dezesesseis reais e quarenta e cinco centavos     | R\$ 1.529,85 | mil quinhentos e vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos       |
| 180 | PERFURADOR 50 FOLHAS - CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO PARA ATÉ 50 FOLHAS; COM MARGEADOR DO PAPEL; PISTÕES DE CORTE EM AÇO CROMO; ESTRUTURA EM AÇO FERRO FUNDIDO COM PINTURA EPOXI.   | 80  | UNID. | JOCAR | R\$ 88,69  | oitenta e oito reais e sessenta e nove centavos   | R\$ 7.095,20 | sete mil e noventa e cinco reais e vinte centavos                    |
| 181 | PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR AZUL - CAIXA COM 12 UNIDADES; CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS COM FORMATO QUE PERMITA RECARGA DO PINCEL; TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS; PONTA DE FELTRO RETANGULAR 8,0MM X 6,0MM CHANFRADA, QUE PERMITA TRAÇOS FINOS E GROSSOS; PRODUZIDO COM TINTA DE ALTA QUALIDADE COM CORES VIVAS, RESISTENTE A LUZ, A UMIDADE E COM SECAGEM RÁPIDA; INDICADO PARA ESCREVER EM VÁRIAS SUPERFÍCIES TAIS COMO PAPELÃO, MADEIRA, COURO, P.V.C., CERÂMICA, ACRÍLICO, VIDRO E OUTRAS; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSO A MARCA DO FABRICANTE, INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO; CUIDADOS DE SEGURANÇA, SELO DE SEGURANÇA 1METRO. | 121 | CX    | PILOT | R\$ 42,84  | quarenta e dois reais e oitenta e quatro centavos | R\$ 5.183,64 | cinco mil, cento e oitenta e três reais e sessenta e quatro centavos |



**SETE COM. SERVIÇOS**  
**FONE: 85-3393-7995**

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME  
CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6  
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE  
EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

|     |  |    |    |       |     |       |   |     |          |   |
|-----|--|----|----|-------|-----|-------|---|-----|----------|---|
| 182 | PINCEL ATOMICO RECARREGAVEL NA COR PRETO - CAIXA COM 12 UNIDADES; CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS COM FORMATO QUE PERMITA RECARGA DO PINCEL; TINTA À BASA DE ÁLCOOL, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS; PONTA DE FELTRO RETANGULAR 8,0MM X 6,0MM CHANFRADA, QUE PERMITA TRAÇOS FINOS E GROSSOS; PRODUZIDO COM TINTA DE ALTA QUALIDADE COM CORES VIVAS, RESISTENTE À LUZ, À UMIDADE E COM SECAGEM RÁPIDA; INDICADO PARA ESCREVER EM VÁRIAS SUPERFÍCIES TAIS COMO PAPELÃO, MADEIRA, COURO, P.V.C., CERÂMICA, ACRÍLICO, VIDRO E OUTRAS; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSO A MARCA DO FABRICANTE, INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO; CUIDADOS DE SEGURANÇA, SELO DE SEGURANÇA IMETRO     | 89 | CX | PILOT | R\$ | 42,84 | quarenta e dois reais e oitenta e quatro centavos | R\$ | 3.812,76 | três mil, oitocentos e doze reais e setenta e seis centavos           |
| 183 | PINCEL ATOMICO RECARREGAVEL NA COR VERMELHO - CAIXA COM 12 UNIDADES; CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS COM FORMATO QUE PERMITA RECARGA DO PINCEL; TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS; PONTA DE FELTRO RETANGULAR 8,0MM X 6,0MM CHANFRADA, QUE PERMITA TRAÇOS FINOS E GROSSOS; PRODUZIDO COM TINTA DE ALTA QUALIDADE COM CORES VIVAS, RESISTENTE À LUZ, À UMIDADE E COM SECAGEM RÁPIDA; INDICADO PARA ESCREVER EM VÁRIAS SUPERFÍCIES TAIS COMO PAPELÃO, MADEIRA, COURO, P.V.C., CERÂMICA, ACRÍLICO, VIDRO E OUTRAS; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSO A MARCA DO FABRICANTE, INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO; CUIDADOS DE SEGURANÇA, SELO DE SEGURANÇA IMETRO. | 59 | CX | PILOT | R\$ | 42,84 | quarenta e dois reais e oitenta e quatro centavos | R\$ | 2.527,56 | dois mil, quinhentos e vinte e sete reais e cinquenta e seis centavos |



**SETE COM. SERVIÇOS**  
**FONE: 85-3393-7995**

RILAMI FELIX DA SILVA - ME  
CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6  
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE  
E-MAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

|   |   |    |       |          |            |                        |                |  |
|---|---|----|-------|----------|------------|------------------------|----------------|--|
| 194   | QUADRO AVISO - COM BASE EM CORTIÇA E MOLDURA DE ALUMÍNIO TAM 1,20X 1,50M  | 51 | UNID. | CORTIART | R\$ 140,00 | cento e quarenta reais | R\$ 7.140,00   | sete mil, cento e quarenta reais             |
| 195   | QUADRO BRANCO - COM AS DIMENSÕES: 1,0 M DE ALTURA X 70CM DE COMPRIMENTO; BORDAS DE ALUMÍNIO.  | 39 | UNID. | CORTIART | R\$ 91,00  | noventa e um reais     | R\$ 3.549,00   | três mil, quinhentos e quarenta e nove reais |
| 196   | QUADRO BRANCO - COM AS DIMENSÕES: 1,20 M X 1,50CM. BORDAS DE ALUMÍNIO.  | 23 | UNID. | CORTIART | R\$ 140,00 | cento e quarenta reais | R\$ 3.220,00   | três mil, duzentos e vinte reais             |
| 215   | TNT AMARELO - TECIDO NÃO TECIDO - 100 % POLIPROPILENO, EMBALADO EM ROLOS DE 100M DE COMPRIMENTO E 1,40 DE LARGURA E 40 GR DE ESPESSURA, NA COR AMARELO.   | 45 | ROLO  | TNTNEW   | R\$ 70,00  | setenta reais          | R\$ 3.150,00   | três mil, cento e cinquenta reais            |
| 216   | TNT AZUL - TECIDO NÃO TECIDO - 100 % POLIPROPILENO, EMBALADO EM ROLOS DE 100M DE COMPRIMENTO E 1,40 DE LARGURA E 40 GR DE ESPESSURA, NA COR AZUL.         | 45 | ROLO  | TNTNEW   | R\$ 70,00  | setenta reais          | R\$ 3.150,00   | três mil, cento e cinquenta reais            |
| 217   | TNT BRANCO - TECIDO NÃO TECIDO - 100 % POLIPROPILENO, EMBALADO EM ROLOS DE 100M DE COMPRIMENTO E 1,40 DE LARGURA E 40 GR DE ESPESSURA, NA COR BRANCO.     | 45 | ROLO  | TNTNEW   | R\$ 70,00  | setenta reais          | R\$ 3.150,00   | três mil, cento e cinquenta reais            |
| 218   | TNT VERDE - TECIDO NÃO TECIDO - 100 % POLIPROPILENO, EMBALADO EM ROLOS DE 100M DE COMPRIMENTO E 1,40 DE LARGURA E 40 GR DE ESPESSURA, NA COR VERDE.       | 45 | ROLO  | TNTNEW   | R\$ 70,00  | setenta reais          | R\$ 3.150,00   | três mil, cento e cinquenta reais            |
| 219   | TNT VERMELHO - TECIDO NÃO TECIDO - 100 % POLIPROPILENO, EMBALADO EM ROLOS DE 100M DE COMPRIMENTO E 1,40 DE LARGURA E 40 GR DE ESPESSURA, NA COR VERMELHO. | 45 | ROLO  | TNTNEW   | R\$ 70,00  | setenta reais          | R\$ 3.150,00   | três mil, cento e cinquenta reais            |
| quinientos e sessenta e nove mil, seiscentos e noventa e um reais e setenta e quatro centavos |   |    |       |          |            |                        | R\$ 569.691,74 |  |





**SETE COM. SERVIÇOS**  
**FONE: 85-3393-7995**

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME  
CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6  
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE  
E.MAIL. setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

Valor Global da Proposta: R\$ 569.691,74 (quinhentos e sessenta e nove mil, seiscentos e noventa e um reais e setenta e quatro centavos)  
Prazo de validade da proposta:60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega : Conf. Edital

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o FORNECIMENTO/SERVIÇO licitado, inclusive a margem de lucro.  
FORTALEZA-CE, 10 DE SETEMBRO DE 2019.



RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME -CNPJ:26.601.949/0001-30  
FRANK ERICO TAVARES PEREIRA  
PROCURADOR

RG:91002363473-SSPCE -CPF:495.637.343.

